201301, Noida (Gautam Buddha Nagar), Uttar Pradesh - 201301

BANK RECEIPT VOUCHER
Voucher No. BRUP/00506/25-26 Voucher Date : 15/01/2026

Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   3,530.65

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  3,530.65

(₹  Three Thousand Five Hundred Thirty And Paisa  Sixty Five Only) Total  3,530.65